



PROJEKTU LĪDZFINANŠĒ  
EIROPAS SAVIENĪBA



## Veselīgas atpūtas infrastruktūras izveide un teritorijas labiekārtošana Cīravā – otrā kārtā

### Darbības programma

LEADER pieejas īstenošana

### Aktivitātes nosaukums

413.pasākums. 2.aktivitāte - (iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide sabiedrisko aktivitāšu (tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citu brīvā laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošanai)

### Projekta mērķis

Turpināt veidot 2012. gadā iesākto atpūtas un veselīga sporta infrastruktūras pamatu Cīravas centrā aiz bērnu dārza, kā arī labiekārtot šo teritoriju.

### Projekta apraksts

Projekta teritorija būs otra daļa pagājušajā gadā uzsāktajai "Sienāžu" parka un taku ierīkošanai- mazie attālumi (takas 400-1000m garas) fiziskai priekšsagatavotībai, arī kardiotrenažieri. ( Sienāzis- ļoti zaļš un lecīgs kukainis). Cīravas Tūrisma informācijas centra vadītāja takās piedāvās dažādas apmācības vingrošanā, nūjošanā, arī papildus izglītojošus un aizraujošus izklaides pasākumus( kolektīvie kustību un soļošanas pasākumi, garšaugu atpazīšanas orientēšanās sacensības, rāpšanās, kustību koordinācijas vingrinājumi un azartiski notikumi). Tagad turpināsim labiekārtot vidi aktīvai atpūtai un laika pavadīšanai - ierīkosim dekoratīvos stādījumus, īpašu akmensdārzu ar garšaugiem, pludmales vietu, ugunsкура vietu, bruģētu un apgaismotu celiņu. Taps bruģēts celiņš 295kvm ar caurteku pa kuru notecēs perspektīvajās teritorijās dažādos laika apstākļos sakrājies liekais ūdens. Bruģētais celiņš būs ar apgaismojumu, lai tumšo gadalaiku pievakarēs iedzīvotāji varētu doties drošās pastaigās ap Cīravas dzirnavu dīķi un baudīt romantisku vidi apskatot Cīravas pili no visām pusēm. Pagastsvētku laikā šajā aplī organizējam arī skrējieni. Takas gabals projekta teritorijā pilnībā noslēgs jau esošo bruģēto un asfaltēto celiņu apli ap šo vizuāli pievilcīgo teritoriju. Vecajiem ēkas pamatiem teritorijā būs atrasts skatam tīkams pielietojums- akmensdārzs un garšaugu stādījumi. Atpūtas teritorijā būs iespējama ugunsкура kurināšana labiekārtotā, ugunsdrošā vietā. Pārējo projekta teritorijas izskatu uzlabos pārdomāti jaunu koku un krūmu stādījumi. Vides labiekārtojumu organiski ieskaus svaigi sēts un vienmērīgs zālājs. Rezultātā pievilcīga, veselīga un skatāma vide visiem Cīravas iedzīvotājiem un viesiem brīvā laika pavadīšanai.

**Projekta īstenošanas vieta** Cīravas pagastā pie bērnu dārza un Dzirnavu dīķa.

**Finanšu instruments** ELFLA

**Kopējais finansējums** LVL 25964.91

**ES fonda finansējums** LVL 12600.00

**Pašvaldības finansējums** LVL 13364.91

**Ieviešanas laiks** 2013. gads

**Finansējuma saņēmējs** Aizputes novads, Cīravas pagasts

**Sadarbības iestāde** LAD

